1/3

● Press Release | Public Relations

報道関係各位

                            2009年 12月 10日
NHN Japan 株式会社

大人気アニメ『FAIRY TAIL』とハンゲームのコラボが実現、
ナツ、ハッピー、プルーなど人気キャラクターがぞくぞくゲームに登場！

原作者・真島ヒロ先生直筆色紙や豪華グッズが当たるチャンスもいっぱい！

ハンゲームの会員登録（無料）を行うと、もれなく『FAIRY TAILの紋章』をプレゼント！

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下「NHN Japan」）
は、当社が運営するインターネットゲームポータルサイト「ハンゲーム」において、週刊少年

マガジン（講談社刊）で連載中のテレビ東京系アニメ『FAIRY TAIL』とのコラボイベントを本日
より開始することとなりましたのでお知らせいたします。
（テレビ東京系アニメ『FAIRY TAIL』公式ページ：http://ani.tv/fairytail/）

©真島ヒロ／講談社・フェアリーテイル製作ギルド・テレビ東京

コラボイベントでは『FAIRY TAIL』の「ナツ」「ハッピー」「プルー」など、人気登場キャラク

ターたちが「ハンゲーム」の各ゲーム内に登場します。リクエストボードに掲出された各ゲーム

での依頼を達成するとジュエル（報酬）を手に入れることができ、集めたジュエルで原作者・

真島ヒロ先生直筆色紙や豪華グッズが当たるキャンペーンに応募することができます。

またコラボイベント開催期間中に「ハンゲーム」の新規会員登録（無料）を行うともれなく全

員に『FAIRY TAILの紋章』もプレゼントいたします。ぜひこのおトクな機会に「ハンゲーム」を
お楽しみください。

なお、12 月 14 日からは、アニメ『FAIRY TAIL』内の CM に「ハンゲーム」が登場します。
こちらもあわせてご覧ください。

  2/3

 ゲームコラボイベント開催！
ジュエル（報酬）を稼いで、豪華グッズプレゼントに応募しよう！

＜ゲームコラボイベントページ＞
http://ft.hangame.co.jp

期間：2009年 12月 10日（木）～2010年 12 月 27日（月）
以下のお仕事依頼を受けて、ジュエルを集めよう！

集めたジュエルは、以下に応募できます。

イベント開催期間中は、ぞくぞく新しいお仕事の依頼（対象ゲーム）が追加されます。
また、今後随時プレゼントの景品の入れ替えがあります。

また、集めたジュエルの数に応じてまごころシールをもれなくプレゼントいたします。

種類は全部で 6 種類！めざせコンプリート！

×

（見本）

  3/3

さらに今「ハンゲーム」の会員登録（無料）を行うと
もれなく『FAIRY TAILの紋章』をプレゼント！このおトクな機会にぜひご登録ください！

※なお、各イベントの詳細はコラボイベントページでご確認ください※
http://ft.hangame.co.jp

■NHN Japan株式会社 について（URL：http://www.nhncorp.jp/）
NHN Japan は、グローバルインターネット企業 NHN Corporation の日本法人として 2000 年
9 月に設立致しました。現在 3,239 万の登録 ID、最大同時接続者数 14 万 7,000 人のインターネ
ットゲームポータルサイト「ハンゲーム」、2008年 3 月よりサービスを開始した携帯電話向けゲ
ーム＆コミュニティサイト「ハンゲ.jp」のサービスを提供しています。

※ 記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがありま

（アバターCool 用） （アバターPure 用）